
Västerås Äventyrssällskap 
Tallmätargatan 3  •  721 34  Västerås 

021–41 87 00   styrelse@vas.nu 

 

  

 

NON LUDENDI CAUSA SED GAUDIO LUDENDI 

Västerås Äventyrssällskap • MCMLXXXVI 

Verksamhetsplan 2011 
Författat av Tomas Geerberg 

Föreningen 
För föreningens framtid skall föreningen arbeta mot att förbättra spelmöjligheterna för 

medlemmarna och samtidigt göra föreningen mer tillgänglig och mottaglig för nya 

medlemmar. Detta för att visa uppskattning för de gamla medlemmarna samt för in lite färskt 

och yngre blod. Hur detta skall infrias beskrivs här nedan i verksamhetsplanen för 2010. 

Styrelsen 
Styrelsen som är föreningens aktiva autkoritet kommer att ha följande uppsättning med 

tillhörande arbetsuppgifter. 

 

Namn Post Övriga åtaganden 

Daniel Isrealsson Ordförande Chef Magic,  

Chef Personal 

Fredrik Holm Sekreterare Arkivering 

Stf Chef Magic 

Tomas Geerberg Kassör Materialansvarig 

Valberedning 

Wictor Hoffman Ledamot Chef Figurspel 

Stf Chef Personal 

Johan Persson Ledamot  

Tim Eklund Ledamot  

Tobias Fredriksson Suppleant Chef Väsningen 

Eldsjälar 
Lokalen och dess öppethållande kommer under året att skötas av de eldsjälar som kallas för 

lokalansvariga. Deras uppgifter öär att se till att lokalen är ren och städad samt att finnas där 

för medlemmarna när de behöver stöd och hjälp. Nya ansikten på lokalen skall snabbt 

snappas upp av de lokalansvariga och guidas runt på föreningen. De lokalansvariga skall även 

agera ordningsmakt vid de tillfällen som detta kräver det genom att avvisa individer som 

bryter mot trivselregler samt andra rådande bestämmelser. 
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PR-gruppen 
Under 2011 skall ett försök att göras för att kunna sätta ihop en liten grupp som arbetar med 

att nå ut med information om föreningen till potentiella medlemmar. Detta genom att synas 

på skolor, event och andra liknande tillställningar där föreningen har behov samt gynnas av 

att synas. 

Väsningen 
Föreningensbladet kommer under 2011 att konverteras och bli fullkomligt digital. Den 

kommer drivas av redaktionen och kommer publiceras på hemsidan under egen sektion och 

innehålla allt ifrån rapporter från lokalen till interviewer med styrelsens medlemmar. 

Hemsidan och forumet 
Hemsidan som under 2010 ändrade både format och utseende skall utvecklas till att bli 

föreningens primära informationskanal. I dagens samhälle där möjligheten att kunna tända 

snabba signaleldar så finns behovet av att föreningen och dess byggstenar skall kunna nå ut 

till medlemmarna och allmänheten på snabbast möjliga vis. Detta skall förverkligas genom 

att forumet och hemsidan skall användas till utökad grad under 2011. 

Lokalen 
För 2011 skall samma öppetdagar och tider gälla som tidigare dvs. tisdagar, fredagar och 

lördagar skall lokalen vara öppen 16-22. Målet i siffror är att se följande under en öppen 

kväll: 

 10-25 Kommunalt bidragsberättigade medlemmar 

 3-15 Övrigt bidragsberättigande medlemmar. 

 2+ rum skall vara bokade och användas för spel utöver det allmänna spelutrymmet. 

Verksamhetsgrenar 

Allmänt 
Brädspel och sällskapsspel har inte samma krav för arrangerande som de andra 

verksamheterna. Detta gör att föreningen med sitt stora utbud av just dessa spel, som finns till 

utlåning på lokalen, gör att just denna gren hålls vid liv med hjälp av medlemmarna. 

Något som skall återupplivas under 2011 är turneringar och ligor i olika brädspel som redan 

har befintliga tävlingar i Sverige och världen t.ex. Settlers of Cathan. 

Magic 
Magic the Gathering kommer under 2011 att fortsätta med samma inriktning även om 

volymen är svår att förutse med utflyttningar för aktiva medlemmar. Under 2011 skall 

turneringar och drafter hållas med jämna intervall. 
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Figurspel 
Figurspel skall inte heller den ändra inriktning även om det vid horisonten ser ljust ut för en 

ökning av volymen av aktivitet. Turneringar, ligor och kampanjer dyker upp på agendan för 

2011. 

Rollspel 
Arbete har inlett för att göra ett bättre arbete för att tillgodose rollspelarnas behov gällande 

möblering och andra materiella behov så som spelböcker och anteckningsmaterial. 

Förhoppningen är att föreningen under året skall kunna se minst fyra (4) aktiva spelgrupper 

per halvår under året som spelar på lokalen. 

Nyktert 2011 
Då föreningen har som ståndpunkt att inte tillåta inflytande från varken alkohol, rökning eller 

droger i aktiviteterna så kommer föreningen under 2011 att hålla lokalen öppen under 

”storhelger” där medlemmarna kan ha svårt att undkomma inflytande från dessa antingen i 

hemmet eller på annat håll. Som exempel kommer tradition att bibehållas genom att inför 

nyårsafton 2011 planera firande på lokalen. Målbilden är att kunna hålla öppet: Påsk, valborg, 

midsommar, halloween, allhelgona samt julhelgen. Detta kommer bero på hur pass mycket 

ideell personal som kommer finnas tillgänglig. 

Avslutning 
Inför 2011 ser föreningen fram emot ett verksamhetsår fyllt av mycket spelande blandat med 

ett litet uppfräschande av föreningen. Spela på nu! 

  

Tomas Geerberg 


